
Tesla Smart Camera Baby 
and Display BD300 

OTÁČENÍ 
A NÁKLON

OBOUSMĚRNÁ 
KOMUNIKACE

APLIKACE 
A MONITOR

NOČNÍ SVĚTLO



Rozlišení: 2304 x 1296px

Napájení: DC 5V/1A

Snímací senzor: 1/2.8‘‘ 3Mpx CMOS

IR dosvit: 10m

Objektiv: 3.6 mm F2.0

Rozměry: 78 x 83 x 153 mm

Zorný úhel(H/V/D): 91°/50°/110°

Uložiště: MicroSD karta, Cloud, NVR

Připojení: Wi-Fi 2.4 GHz IEEE 802.11b/g/n

Funkce: Inteligentní detekce pohybu a zvuku, otáčení a náklon, 
obousměrná komunikace, ONVIF, noční světlo, 
monitor teploty a vlhkosti, sledování pohybu, noční vidění, 
ukolébavky, soukromý režim, zóny detekce pohybu, zavolání tlačítkem, 
dual stream (souběžné sledování z aplikace a monitoru)

Aplikace: Tesla Smart app pro Android a iOS

Jazyk aplikace: EN, CZ, SK, PL, HU, DE, SL

Produktové ID: TSL-CAM-BD300

Heureka ID: Tesla Smart Camera Baby and Display BD300 TSL-CAM-BD300

Rozlišení: 1280 x 720px

Napájení: DC 5V/1A

Velikost obrazovky 5‘‘ LCD

Baterie 3000 mAh

Rozměry 157 x 45 x 81 mm

Uložiště MicroSD karta

Připojení IEEE802.11ah

Přenosová 
vzdálenost

200 m

Parametry:

Otáčení a náklon

MONITOR

Tesla Smart Camera Baby and 
Display BD300 umožňuje ovládat 
otáčení a naklápění kamery v 
horizontální i vertikální ose. Dává 
vám tak dokonalou flexibilitu 
nastavení a zajistí, že vám 
neunikne žádný detail. Potřebujete 
zkontrolovat, jestli je zavřené okno 
nebo dveře? S kamerou BD300 to 
není problém.

Teplota a vlhkost  
v místnosti

Sledování pohybu

Detekce zvuku a pohybu

Noční světlo

Monitor

Tesla Smart Camera Baby and 
Display BD300 monitoruje teplotu 
a vlhkost místnosti, takže máte 
přehled, že podmínky pro klidný 
spánek jsou ideální.

Inteligentní sledování pohybu 
automaticky sleduje a lokalizuje 
jakýkoli pohyb před kamerou, 
například pohyb osoby nebo 
zvířete. Dle nastavení také dokáže 
zasílat o pohybu notifikace. Tuto 
funkci oceníte, pokud máte kromě 
miminka i čtyřnohého miláčka. 

Tesla Smart Camera Baby 
and Display BD300 je vašima 
očima a ušima, které pomáhají 
sledovat váš domov, když tam 
nejste. Kamera umí, v závislosti 
na nastavení, detekovat důležité 
zvuky, jako například dětský pláč. 
Zároveň umožňuje konfigurovat 
různé režimy detekce pohybu. 
Usnadněte si každodenní starosti.

Chůvička má režim nočního světla, 
který je velkým pomocníkem, 
pokud nemůže vaše dítě spát v 
úplné tmě. Definovatelné barevné 
světlo je uklidňující a pomůže 
rychle usnout. 

Tesla Smart Camera Baby and 
Display BD300 umožňuje sledovat 
dítě na mobilním telefonu s Tesla 
Smart aplikací nebo na dodávaném 
monitoruTesla Smart Baby and 
Display BD300. Sledovat jednu 
kameru lze i na více zařízeních 
současně.

Tesla Smart pro Android a iOS

Díky rozlišení 2304 × 1296px 
poskytuje Tesla Smart Camera Baby 
and Display BD300 maximálně 
detailní záběry. S tímto rozlišením 
lze spolehlivě sledovat nádechy 
a výdechy vašeho miláčka. Díky 
infračerveným diodám vám nic 
neunikne ani za zhoršených 
světelných podmínek, nebo v noci 
a detaily zůstanou zachovány až na 
vzdálenost 10 metrů.

Rozlišení


